АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВЁРСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023                                                                                                                          № 41                                      с. Селивёрстово

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации

Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района

Алтайского края от 18.06.2021 №9 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки
из похозяйственной книги»»
      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», с целью исключения коррупциогенных факторов, Администрация Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края постановляет:
     1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача выписки из похозяйственной книги» (далее по тексту - Регламент), утверждённый Постановлением Администрации Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 18.06.2021 №9, следующие изменения и дополнения:
     - изложить п. 3.2.3.3. в новой редакции:
 «3.2.3.3. При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра принимает документы от заявителя и передает в Администрацию Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края в сроки, не превышающие трёх рабочих дней.

Специалист Администрации Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, ответственный за прием и регистрацию, принимает заявление и документы из Многофункционального центра и регистрирует их в журнале регистрации не позднее дня поступления заявления в орган местного самоуправления.»

2. Опубликовать данное постановление в сборнике муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского  района Алтайского края  и на официальном сайте Администрации Волчихинского района во вкладке «Сельсоветы» в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

   3.  Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Селивёрстовского сельсовета                                                О.В. Камнева